Дело № 2-38-690/2018
  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
 (резолютивная часть)
          26.12.2018г.                                                                          г. Евпатория
Мировой судья судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Киоса Н.А.
при секретаре судебного заседания Коломиец А.В.
 с участием представителя истца Тумашова П.Н.
ответчика Елкиной Н.О.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в лице филиала Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в г. Евпатории  к Елкиной Наталии Олеговне, Казимировой Ольге Владимировне действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего Казимирова Максима Юрьевича, Заморовой Анастасии Валерьевне, Параса Анита Рой, Елкину Алексею Валерьевичу, третье лицо не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора ООО «УК «Наш Квартал»  о взыскании задолженности,
   руководствуясь ст.ст. 98, 194 – 199, Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
	                                                               РЕШИЛ:
           Исковые требования Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в лице филиала Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в г. Евпатории  к Елкиной Наталии Олеговне, Казимировой Ольге Владимировне действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего Казимирова Максима Юрьевича, Заморовой Анастасии Валерьевне, Параса Анита Рой, Елкину Алексею Валерьевичу, третье лицо не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора ООО «УК «Наш Квартал»  о взыскании задолженности – удовлетворить.
           Взыскать солидарно с Казимировой Ольги Владимировны действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего Казимирова Максима Юрьевича, Параса Анита Рой в пользу Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в лице филиала Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в г. Евпатории  задолженность за  потребленную тепловую энергию и горячее водоснабжение за период с *** по ** в размере **
 Взыскать в равных долях с  Елкиной Наталии Олеговны, Казимировой Ольги Владимировны действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего Казимирова Максима Юрьевича, Заморовой Анастасии Валерьевны, Параса Анита Рой, Елкина Алексея Валерьевича, в пользу Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в лице филиала Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым "Крымтеплокоммунэнерго" в г. Евпатории  расходы по оплате государственной пошлины на общую сумму ** руб. ** коп.:
	- с Елкиной Наталии Олеговны в размере ***
	- с Казимировой Ольги Владимировны действующей в своих интересах и интересах несовершеннолетнего Казимирова Максима Юрьевича в размере ***
- с Заморовой Анастасии Валерьевны в размере ***
- с Параса Анита Рой  в размере ***
- с Елкина Алексея Валерьевича в размере ***
Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд в апелляционном порядке через мирового судью.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении  пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании и в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья 		    подпись			            Н.А. Киоса
Согласовано
Мировой судья                                                                   Н.А. Киоса